

نگاهی به نیم فصل اول لیگ برتر خوزستان؛ از صدر تا قعر

عقاب هندیجان صدر نشین شد

دست رفته فکر می کند.

*** پیروز ماهشهر**

دیگر نماینده فوتبال این منطقه روز خوشی سسیری نمی کند. پیروز برخلاف نامش در ۱۰ بازی خود بازنده مطلق بوده و تنها یک پیروزی به دست آورده است. ضمن اینکه با کسب تنها ۴ امتیاز در رده آخر جدول قرار گرفته است. حیف است تیمی فوتبال ماهشهر زود از لیگ خداحافظی کند. این پرگل ترین شکست خود را ۶ بر صفر مقابل آبی پوشان شوشتر در هفته اول متحمل شد.

تقویم بازی ایستگاه چهاردهم

رقابت‌های هفته چهاردهم نیز پس از پایان استراحت نیم‌فصل آغاز خواهد شد که در مهم‌ترین دیدارها، عمران نیرو اندیمشک میزبان عقاب هندیجان خواهد بود، استقلال جوان سوسنگرد به مصاف آبی پوشان حمیدیه می‌رود، فولادنونین ایذه در خانه پذیرای قدس ماهشهر است و پیروز ماهشهر نیز با آبی پوشان شوشتر روبرو خواهد شد. ستارگان صیدون مقابل وحدت چمران ماهشهر قرار می‌گیرد، قرمزپوشان ویس در هفتگل به میدان می‌رود و تیم بهمنی رامهرمز در این هفته استراحت خواهد داشت.

*** داوری‌های رضایت‌بخش از نگاه جابری**

مرداس جابری رئیس کمیته داوران هیات فوتبال خوزستان گفت: برخی اشتباهات داوری را قبول داریم اما در مجموع قضاوت‌ها در نیم فصل اول رضایت‌کننده بوده است. او با اشاره به تنبیه و تشویق داوران در طول نیم‌فصل نیز اظهار کرد: کمیته داوران پس از بررسی گزارشات ناظرین داوری با داوران پراشتیاب که عمدتا سهوی بوده برخورد شدیدی کرده و آنها را با تنبیه‌های متفاوت جریمه کرد و برای داوران خوب و مستعد نیز تشویق در نظر گرفت.

تیمی خود در اندیشه بهبود وضعیت تیمشان هستند و بیشتر در فکر ماندگار شدن تیمشان در این فصل در جدول هستند.

*** قرمز پوشان هفتگل**

شهری کوچک اما با تیمی محبوب در لیگ برتر حضور دارد و با بچه های مستعد و با انگیزه قصد دارد با کسب نتایج خوب قدرت نمایی خود را به رخ حریفان بکشد. قرمزپوشان با بهبود وضعیت فعلی خود پتانسیل حضور در جمع بالاتشینان جدول را نیز خواهند داشت. در ۱۳ هفته گذشته لیگ‌برتر ۲ برد، ۴ تساوی و ۶ باخت و ۱۰ امتیاز به دست آورده و در خانه دهم قرار گرفته است.

*** بهمنی رامهرمز**

تیم بهمنی رامهرمز برخلاف سال‌های گذشته تا به اینجای حضورش در مسابقات نشان داده حرفی برای گفتن ندارد و انگار خیز بلندی برای رسیدن به مرز سقوط برداشته است. این تیم در جمع ۳ تیم پایین جدول قرار گرفته و البته امیدوار است که در ادامه راه به وضعیت خود سررو سامانی بدهد و از اعتبار و نام فوتبال رامهرمز به شایستگی دفاع کند.

*** ستارگان صیدون**

از همان آغاز نیم‌فصل با کسب نتایج ضعیف در قعر جدول قرار گرفت و به نوعی کاندیدای سقوط به لیگ دسته اول است. این تیم که با ۱۰ شکست از این حیث رکورددار است در خط حمله نیز عملکرد ضعیفی داشته و تنها ۹ گل درون دروازه حریفان جای داد. این تیم تنها پیروزی خود را مقابل تیم ته جدولی پیروز ماهشهر کسب کرده بود. این تیم برای آنکه بتواند شانس‌اش را برای بقا در لیگ افزایش دهد به جبران امتیازات از

آبی پوشان که در سال‌های گذشته نیز تیم مدعی و مقتدری نشان داده بود، در فصل جاری عملکرد خوبی تا به اینجای کار از خود ارائه داده است. شاگردان راهی منابی در میانه‌های مسابقات با فراز و نشیب‌هایی مواجه شدند و با از دست دادن امتیازات با ارزش در روزهای حساس صدر جدول را به رقبای خود واگذار کردند و هم اکنون در انتظار آغاز نیم فصل دوم هستند تا بتوانند جبران مافات کنند.

*** قدس ماهشهر**

این تیم ماهشهری از هفته میانی مسابقات عزم خود را جزم کرد و با ۷ برد، یک تساوی و ۴ باخت موفق شد در خانه پنجم جدول رده بندی قرار بگیرد. این تیم با دستان خالی و چشم به کمک‌های مردمی روزگار می‌گذرانند و می‌تواند با حفظ این روند فعلی خود را به جمع مدعیان بالای جدول برساند.

*** پرسپولیس ویس**

فوتبال‌دوستان علاقه‌مند به این تیم هیچ وقت تصور نمی‌کردند که قرمزپوشان این شهر که تا دو هفته قبل از پایان نیم فصل همواره در صدر جدول بوده‌اند، هم اینک در رده ششم قرار بگیرند. این تیم در پارهای از فصل نتایج بسیار خوبی کسب کرد و حتی در صدر جدول هم قرار گرفت اما در مجموع عملکردی پرنوسان از خود نشان داد و البته می‌تواند با جبران فرصت‌های از دست رفته به جمع تیم‌های مدعی بپیوندد.

*** وحدت چمران ماهشهر**

یکی دیگر از نمایندگان فوتبال ماهشهر وحدت چمران است که در حد بضاعت خود در میان تیم‌های لیگ برتری ظاهر شده و هم اکنون مدیران این تیم با تقویت قوای



*** آبی پوشان شوشتر**

تیم تهاجمی و خوش ترکیب آبی پوشان توانست عنوان نایب قهرمانی نیم‌فصل را تصاحب کند و علاوه بر کسب عنوان خط دفاع برتر با ۸ گل خورده، بیشترین حضور در صدر را تجربه کرد. نکته جالب اینکه در تمامی هفته‌های نیم‌فصل اول این تیم در رده‌های اول یا دوم جدول قرار داشت.

*** فولاد نوین ایذه**

تیمی که هم اکنون تنها نماینده فوتبال شهر ایذه است، رشد قابل توجهی در هفته‌های اخیر داشت و توانست تا رده سوم بالا برود. این تیم عمده بازی‌های خود را پرگل پشت سر گذاشت. ضمن اینکه نیمی از امتیازات کسب شده خود را در خانه حریفان به دست آورد.

*** آبی پوشان حمیدیه**

شوشتر) در جایگاه سوم قرار گرفت. در حال حاضر تیم‌های آبی پوشان شوشتر و فولاد نوین هر کدام با ۲۲ امتیاز در یک قدمی عقاب هندیجان هستند و خیلی امیدوارند در نیم فصل دوم به صدر جدول برسند. همچنین چهار تیم آبی پوشان حمیدیه، قدس ماهشهر، قرمز پوشان ویس و وحدت چمران ماهشهر نیز با ۲۲ امتیاز و به دلیل تفاضل گل، رده‌های چهارم تا هفتم را از آن خود کرده‌اند.

*** عقاب هندیجان**

این تیم خوب و منسجم که توانست قهرمانی نیم‌فصل را تصاحب کند، بیشترین برد را با عدد ۸ به دست آورد. این تیم از همان ابتدای شروع لیگ با قدرت به میدان آمد و در این میان جعفر ساکی دروازه بان با تجربه این تیم موفق شد سه بار از طریق ضربات ایستگاهی تیمش را به گل‌های ارزشمندی برساند.

بسیست و پنجمین دوره رقابت‌های فوتبال لیگ‌برتر باشگاه‌های استان خوزستان (در فصل ۱۴۰۴) با شرکت ۱۳ تیم در یک گروه از ششم مهرماه سال جاری آغاز شد و در حالی دور رفت به پایان رسید که عقاب هندیجان در بالاترین رده جدول قرار گرفت و با صدرنشینی به تعطیلات رفت تا بتواند در دور برگشت ضمن حفظ این روند قدرتمندانه در کورس قهرمانی گام بردارد. بندر نشینان برخلاف انتظار در حضور تیم‌هایی چون آبی پوشان شوشتر، قرمزپوشان ویس، وحدت چمران، قدس ماهشهر، آبی پوشان حمیدیه و فولاد نوین ایذه موفق به کسب این عنوان شدند. ضمن اینکه آبی پوشان شوشتر با یک کادر فنی بومی و جوان، روند موفقیت‌آمیزی را تجربه کرد و عنوان نایب قهرمانی نیم‌فصل را برای منطقه به ارمغان آورد. از سویی دیگر نیز تیم فولاد نوین ایذه دیگر مدعی قهرمانی به حساب می‌آید؛ این تیم توانست شانه به شانه این دو تیم قدم بردارد و با تفاضل گل کمتر نسبت به تیم دوم (آبی پوشان

رئیس آکادمی‌های فوتبال سازمان لیگ:

فولاد از حیث آکادمی از متمایزترین باشگاه‌های ایران است

فوتبال آسیا به این موضوع، به‌ویژه در کسب مجوز حرفه‌ای دارد، باید با رفع برخی مشکلات، ساختاری به‌روز و هدمند ایجاد کنیم. حمیدرضا گرشاسبی در ادامه افزود: در مقطع گذشته خدمت در فولاد، تلاش‌های زیادی برای ایجاد زیرساخت‌های جدید در آکادمی باشگاه صورت پذیرفت و موفق شدیم در مدت زمان کوتاهی زمین‌های تمرین جدید، زمین چمن مصنوعی، خوابگاه جدید و... را افتتاح کنیم. امیدوارم طبق برنامه‌ریزی جدید بتوانیم ساختار و امکانات آکادمی فولاد را ارتقا داده و نه‌تنها در ایران، بلکه در آسیا حرف برای گفتن داشته باشیم و به ورزش خوزستان خدمت کنیم. امیدواریم فولاد خوزستان گواهی ۲ ستاره آکادمی فوتبال آسیا را دریافت کند.

فوتبال کشورمان ارائه دهد. کردانی افزود: : قطعاً باشگاه‌های دیگر هم در این زمینه زحمات زیادی کشیده‌اند، اما در حال حاضر فقط چند باشگاه ما از نظر امتیازی در سطح تک ستاره آسیا هستند که فولاد خوزستان یکی از آنهاست. امیدواریم که این باشگاه بزرگ با حضور مجدد آقای گرشاسبی و با رفع برخی نواقص اندک بتواند گواهی ۲ ستاره آکادمی فوتبال آسیا را دریافت کرده و برای فوتبال ایران افتخارآفرینی کند. مدیرعامل باشگاه فولاد، در این جلسه اظهار کرد: باشگاه فولاد توجه ویژه‌ای به فوتبال آکادمیک داشته و در این زمینه افتخارات زیادی کسب کرده است. با توجه به انتظارات موجود و اهمیت هرچه بیشتر نقش آکادمی‌ها در پیشرفت فوتبال و نگاه ویژه‌ای که کنفدراسیون

رئیس آکادمی‌های فوتبال سازمان لیگ با اشاره به زیرساخت و ساختار باشگاه فولاد، گفت: باشگاه فولاد خوزستان از حیث آکادمی یکی از متمایزترین باشگاه‌های فوتبال کشورمان است. مهدی کردانی، رئیس آکادمی‌های فوتبال سازمان لیگ ایران، یکشنبه ۱۶ آذر از امکانات آکادمی باشگاه فولاد خوزستان بازدید و با مدیرعامل باشگاه گفت‌وگو کرد. رئیس آکادمی‌های فوتبال سازمان لیگ ایران، در این جلسه اظهار کرد: این بازدیدها برای بررسی و ارزیابی وضعیت آکادمی فوتبال باشگاه‌ها برگزار می‌شود و باشگاه فولاد خوزستان از حیث آکادمی یکی از متمایزترین باشگاه‌های فوتبال کشورمان است که با داشتن زیرساخت لازم و ساختار خوبی که در آن نهادینه شده، توانسته خدمات شایانی به



رییس فدراسیون عنوان کرد؛ تلاش فدراسیون انجمن‌های ورزشی برای معرفی استعدادهای خوزستانی به تیم‌های ملی

خوزستان نیز حتما مسابقات خوبی را برگزار خواهیم کرد. رییس فدراسیون انجمن‌های ورزشی عنوان کرد: در سه ماه پیش رو تا پایان سال حتما یکی دو مسابه کشوری خوب را در استان خوزستان برگزار خواهیم کرد. معتقدیم معرفی رشته‌ها در استان‌ها با برگزاری مسابقات خواهد بود و در استان خوزستان نیز حتما مسابقات خوبی را برگزار خواهیم کرد.

تا بتوانیم در ابتدا ورزشکاران خوبی از این استان در تیم‌های ملی داشته باشیم و بعد هم از ظرفیت این استان در توسعه رشته‌ها استفاده کنیم. رییس فدراسیون انجمن‌های ورزشی عنوان کرد: در سه ماه پیش رو تا پایان سال حتما یکی دو مسابه کشوری خوب را در استان خوزستان برگزار خواهیم کرد. معتقدیم معرفی رشته‌ها در استان‌ها با برگزاری مسابقات خواهد بود و در استان

می‌دهیم از خوزستان هم حمایت کنیم تا بتوانیم در ابتدا ورزشکاران خوبی از این استان در تیم‌های ملی داشته باشیم و بعد هم از ظرفیت این استان در توسعه رشته‌ها استفاده کنیم. او ادامه داد: فدراسیون نیز هم‌پا با ادارات کل استان‌ها تلاش می‌کند تا از رشته‌های تحت پوشش هیات‌های انجمن‌های ورزشی حمایت کند. قول می‌دهیم از خوزستان هم حمایت کنیم

که آقای خدیری مجدداً به عنوان رییس هیات انتخاب رشته‌های هوایی و آبی استان خوزستان پیشرفت بهتری داشته باشد زیرا ظرفیت خدادای خوبی برای این دو رشته در استان هست. او ادامه داد: فدراسیون نیز هم‌پا با ادارات کل استان‌ها تلاش می‌کند تا از رشته‌های تحت پوشش هیات‌های انجمن‌های ورزشی حمایت کند. قول می‌دهیم از خوزستان هم حمایت کنیم. قول

رییس فدراسیون انجمن‌های ورزشی با تاکید بر حمایت از استان خوزستان، گفت: تلاش ما این است ورزشکاران خوبی از این استان در تیم‌های ملی داشته باشیم. عباس ناطق نوری امروز دوشنبه ۱۷ آذر در حاشیه مجمع انتخاب رییس هیات انجمن‌های ورزشی خوزستان، اظهار کرد: در هیات‌های عرض و طویلی که در استان‌ها به ویژه خوزستان داریم، در چهار سال دومی

